
اظهارات سرویها درباره برخی مفاسد اقتصادی در استعلام 
نمایندگان رد صلاحیت شده 

مگر حقوق یک نماینده در دوره نمایندگی چقدر است که ۴ آپارتمان در خیابان فرشته تهران به نام او و همسر و فرزندش شده باشد؟ 

میــرزاده – به مناســبت فرارســیدن 

چهلمین ســالروز تاســیس شورای 
نگهبــان، نشســت خبری مســئول 
دفتر نظــارت و بازرســی این شــورا 
در اســتان خراســان رضوی برگزار 
شد. در این نشســت خبری، »کمال 
ســرویها« مطالبــی را بیان کــرد که 
اهم موضوعات مطرح شده به شرح 

زیر است:
* بی طرفی شورای نگهبان همواره 
در دســتور کار اســت و برای شورای 
نگهبان مشرب سیاسی افراد تفاوتی 

ندارد.
*هر چه اعتمــاد مردم به این نهاد بیشــتر شــود، 
خدمت بیشــتری به نظام انجام شده است. مردم 
نباید شــبهه بدون دلیل در ذهن داشــته باشند و 
موج سواری بیگانگان علیه این نهاد، روی ذهنیت 

آنان تاثیری داشته باشد.
با قانــون فعلــی انتخابات، مــا مهم تریــن جایگاه 
کشــور را به افرادی می دهیم که فقط یک مدرک 
کارشناســی ارشــد دارنــد. اصلا هم بــه مواردی 
مانند بیان او و این که از مســائل مربوط به بودجه 
و مســائل حقوقی مطلع اســت و این کــه توانایی 
برطرف کردن مشکلات مردم را دارد یا نه، توجه 
نداریم. در صورتی که این مــوارد، پیش نیازهای 
ثبت نام است. باید در قانون انتخابات تجدید نظر 
کنیم تا افرادی که می خواهند وارد مجلس شوند، 

حداقل هایی را دارا باشند.
*انتخابات دارای مشکلات زیادی حین برگزاری 
است. یک فرد می تواند با هزینه زیاد، تبلیغات کند 
و یک انسان فرهیخته که با ثروت ارتباط تنگاتنگی 
ندارد، با هم رقابت می کنند. در شهرستان هایی با 
۴۰۰ پارچه روستا، برخی برای همه این روستاها 
سفره اندازی می کنند و شــام و ناهار می دهند در 
صورتی که برخــی فاقد چنین امتیازی هســتند. 
در ایــن جا بــه نوعی موضــوع خرید و فــروش رای 
القا می شــود. در خصــوص اصلاح قانــون، برای 
زمان انتخابــات نیز پیشــنهادهایی مطرح شــده 
کــه می تواند مــا را به یــک رقابت ســالم و منطقی 
نزدیک کند. در صورت تصویب آن، یک فرد را که با 

تبلیغات پرهزینه می خواهد رای مردم را جلب کند 
می توان از میانه راه انتخابات، از رده خارج کرد.

*  در اصلاحیــه قانــون، پیــش بینــی شــده کــه 
مصونیــت نماینــدگان در دوره نمایندگــی نیــز 
قانونمند شود. نماینده باید در زمان تحلیل و نقد، 
مطالب خود را بیان کند اما اگر وارد یک مفســده 
اقتصادی شد، موضوع تفاوت دارد. آزادی هایی 
که به شــجاعت، نقــد به مدیــران و دسترســی به 
پرونده ها از ســوی نماینده منجر می شود، حتما 
باید وجود داشــته باشــد. دســت نماینده باید باز 
باشد تا مطالبه گری کند، اما در برخی جاها نیز که 
به حقوق مردم آسیب می رساند، باید محدودیت 

باشد.
* مــا صلاحیــت حــدود ۵۰ درصــد نماینــدگان 
گذشته اســتان در انتخابات را رد کردیم اما هیچ 
کدام در گفت وگــو با من اعتــراض نکردند. البته 
شــنیدم بعضــی از آن ها بــه منطقه خــود رفتند و 
اعلام کردنــد که مــا تــا روز آخــر تاییدیه خــود را 
می گیریم که در همین مورد هــم ما به آن ها تذکر 
دادیم. در اســتان سراغ ندارم کســی را که بگوید 
شــورای نگهبان او را بدون دلیل رد کرده باشــد. 
ما پرونده های آن ها را خوانده بودیم و مستندات 
داشــتیم و خود آن ها هم قبول داشتند. حتی در 
مدتی که اجازه داشتیم پرونده ها را مجدد بررسی 
کنیم، زمانی که هیئت مرکزی در تهران از ما نظر 
خواسته بود، درباره چند نفر از این ها مانند قوچان 
و تربت حیدریه، با وجود آن که مواردی در پرونده 
آن ها وجود داشــت، آن ها را تاییــد کردیم اما این 

که مردم به آن ها رای ندادند، دیگر در 
اختیار شورای نگهبان نبوده است.

*نمایندگانــی کــه صلاحیــت آن هــا 
رد شــد، نخواســتند مــوارد بــه اطلاع 
عموم برســد و افشا شــود. برخی به رد 
صلاحیت خود اعتراض داشتند و چند 
نفری از آنــان که با ما صحبــت کردند، 
موارد پرونــده را به آن هــا اعلام کردیم 
و بعــد از آن اعتراضی نداشــتند. البته 
همه آن ها موضوع را در تهران پیگیری 
کردند و بعضی از آن ها هم تایید شدند، 

این هم حق مسلم آن ها بود.
* این که ما انســان های خطاکار را معرفی کنیم، 
شــاید برای متنبــه شــدن جامعه خوب باشــد اما 
فعلا قانون اجازه نمی دهد که جزئیات پرونده ها 

را بیان کنیم.
* برخــی موضوعــات ماننــد مفاســد اخلاقــی و 
اقتصادی در اســتعلام ها هســت که اگر شما هم 
بشــنوید، حتما آن شــخص را رد می کنیــد. مگر 
حقــوق یــک نماینــده در دوره نمایندگــی چقدر 
هســت که ۴ آپارتمان در خیابان فرشته تهران به 
نام او و همســر و فرزندش شــده باشــد؟ ما اموال 
داوطلب و نزدیکان درجــه یک او را طی این مدت 
بررســی می کنیــم. حالا شــاید زمانی ارثــی به او 
رســیده باشــد یــا کار اقتصــادی معقولــی انجام 
شــده باشــد اما اگر او طی این مــدت عضو هیئت 
مدیره یک هلدینگ اقتصادی شده باشد و چنین 
مواردی به عنوان سود پاداش ســالیانه به او داده 

شده باشد، موضوع متفاوت است.
*یکی از نقدهای مهم به شورای نگهبان این است 
که چرا افرادی که توسط این شورا تایید می شوند، 
بعد از گرفتن مســئولیت دچار مشکل می شوند. 
مــردم انتظار دارنــد شــورای نگهبان افــرادی را 
تایید کنــد که صالــح یا اصلح باشــند، امــا قانون 
الان به شورای نگهبان می گوید شــرایط افراد را 
با توجه به مفاد قانونی بررســی کند، این که همه 
ما اصرار داریــم قانون انتخابات اصلاح شــود نیز 

برای همین است.
*یکی از پیشنهادها این اســت که ثبت نام افراد، 
یک ســال مانده به برگزاری انتخابات انجام شود 

یا این که داوطلب نمایندگی در آزمونی شــرکت 
کند تا سطح علمی و تجربی او مشخص شود. یک 
نماینده باید عرضه نظارت داشته باشد و این کار 
را بلد باشد. شما الان اگر موضوعی را به بعضی از 
نماینده ها بدهید، راه ورود به موضوع و نظارت را 
بلد نیســتند. از بودجه، الفبای آن را نمی فهمند. 
طــی چهــل ســال کــه از انقــلاب می گــذرد، دو 
سوم بودجه کشــور بررسی نمی شــود و به سمت 
شرکت های دولتی می رود. با این حال نمایندگان 
اصلا به آن ورود نمی کنند و فقــط بودجه دولت، 
یعنی یک ســوم آن بررسی می شــود. در این یک 
ســوم باقــی مانــده هــم نمایندگانی کــه حوصله 
ندارند، آن را به کمیســیون تلفیــق می دهند. در 
کمیسیون تلفیق هم اگر شــما یک صحنه از آن را 
ببینید، لــذت می برید، حتی بعضی هــا در آن جا 
چرت می زنند.این که نشد! بودجه کشور است و 
باید آدم های دقیق آن را بررسی کنند. نه این که 
الان نماینده یک استان با کمیسیون تلفیق حرف 
می زند و بودجه ســنگینی را می گیــرد. به همین 
راحتی! یکی از مسائل آقای تاجگردون هم همین 

مسئله بود.
* در جلســه ای که آقای قالیباف و هیئت رئیســه 
مجلس به شورای نگهبان آمدند، قول هایی دادند 
که مسائلی که در کمیسیون شــوراها در مجلس 
قبل مطرح شده، بار دیگر به دســتور کار برگردد 
و شاهد یک قانون شفاف و جامع باشیم تا جامعه 

متضرر نشود.
*درباره هزینه داوطلبان نمایندگی،  دراین دوره 
وزارت کشور برای اولین بار ورود کرد و اعلام کرد 
که داوطلبان شماره حسابی داشته باشند و میزان 
هزینه ها مشخص شود، اما چون اولین بار بود که 
اجرا شــد، به صورت ناقص اجرا شــد و بــا اصلاح 

قانون انتخابات، ابهامات آن برطرف می شود.
* در این دوره چندین مورد لیست »هو المطلوب« 
داشــتیم که در برخــی از آن ها افرادی مشــترک 
بودند و در برخی تفاوت هایی داشت. این اتفاقی 
که در این شــهر افتــاده، آن رنــگ و بــوی اولیه را 
ندارد. زمانی در این شهر با اســم »هو المطلوب« 
یک نفر به مجلس می رفت امــا کم کم رنگ و بوی 

خود را از دست داده است.
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16 جولای 1965 | گشایش تونل مون بلان26 تیر 1359 | تاسیس نهاد شورای نگهبان
پس از همه پرسی قانون اساسی، نصب فقهای شورای نگهبان، اولین حکم امام خمینی)ره( 
برای تصدی یکی از ارکان جمهوری اسلامی بود. نخستین اقدام مجلس شورای اسلامی، 

بعد از تصویب اعتبارنامه نمایندگان، انتخاب حقوق دانان عضو شورای نگهبان بود.

شارل دوگل، رئیس جمهور فرانسه و ساراگات، رئیس جمهور ایتالیا، تونل مون بلان یا قله سفید را 
در ارتفاعات آلپ گشودند و از سه روز بعد رفت و آمد زمینی میان فرانسه و ایتالیا از مسیری كوتاه تر 

برقرار شد. این تونل11/6 كیلومتر طول دارد و با ساخت آن آرزوی دیرین اروپاییان تحقق یافت.
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هركه خداوند برایش ثوابی بنویسد، او را عذاب نخواهد داد.«
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درگذشت 2 مادر شهید
مادران شــهیدان »دانــای باغکی« و »دشــت 
بیاض« به فرزندان شهیدشــان پیوســتند. به 
گزارش ایثار، »فاطمه عطوفی دشت بیاض« 
مادر شــهیدان حســن و محمد رمضــان زاده 
دشــت بیاض پــس از ســال ها تحمــل دوری 
از فرزنــدان،در 92 ســالگی بر اثــر بیماری و 
کهولت سن دار فانی را وداع گفت و در قطعه 
صالحین بهشــت رضا)ع( مشــهد مقدس به 
خاک ســپرده خواهد شد. شــهیدان حسن و 
محمد رمضان زاده دشت بیاض در اول بهمن 
1338 و هفتــم دی 13۴3 چشــم به جهان 
گشودند و در 28دی136۵ و 27دی136۵ 
به مقام رفیع شــهادت نائل آمدند. همچنین 
»معصومــه رام شــورابی« مــادردو  شــهید 
»رجبعلی و میرزاحســن دانایی باغکی« و دو 
جانباز »حسن و محمدرضا دانایی باغکی« پس 
از تحمل سال ها دوری از فرزندان شهیدش در 
88 ســالگی به علت بیماری آســمانی شــد. 
برادران شهید رجبعلی و میرزاحسن دانایی 
باغکی در دوم فروردین 1339 و هفتم تیرماه 
133۰ چشــم بــه جهــان گشــودند و در یکم 
خرداد 136۵ و 2۴ فروردین 1362 به مقام 

رفیع شهادت نائل آمدند.

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی:

تیم داری در لیگ والیبال منوط 
به تسویه کامل بدهی های پیام 

است
 مدیــرکل ورزش وجوانــان خراســان رضوی 
گفت: فدراســیون والیبال تاکید دارد حضور 
هر تیمی از خراســان رضــوی در لیــگ برتر، 
منوط بــه پرداخــت کامــل تمــام بدهی های 
تیم پیام اســت. فرزاد فتاحــی در گفت وگو با 
ایســنا، در خصوص وضعیت تیم والیبال پیام 
مشهد برای حضور در لیگ برتر اظهار کرد: در 
خصوص این موضوع با  محمدرضا داورزنی، 
رئیس فدراســیون والیبال صحبت کردم. به 
گفته او تا زمانی که پیام بــه طور کامل بدهی 
خود را تسویه نکند، تیمی به اسم پیام نخواهیم 
داشت. از ســوی دیگر علی شیخ الاسلامی، 
مدیرعامــل پیام مشــهد بــه فدراســیون قول 
داده که یا مطالبات را پرداخت کند یا رضایت 
شاکیان این تیم را بگیرد. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا پیام منحل شده است یا نه، تصریح 
کرد: پیام منحل نشده است. اگر  منحل شده 
بود، فدراســیون والیبال بــرای حضورش در 
لیگ چنین شــرطی نمی گذاشــت. پیــام در 
دو، ســه بازی انتهایــی فصل شــرکت نکرد. 
فدراســیون در نظر داشــت کــه پیــام را کنار 
بگذارد، امــا این موضــوع همزمان با شــیوع 
کرونا و تعطیلی لیــگ رخ داد. تعطیلی لیگ 
باعث شــد که پیــام در لیگ بمانــد، اگر لیگ 
برتــر تعطیل می شــد، فدراســیون پیــام را به 
طور کامل از لیگ کنار می گذاشــت. فتاحی 
افزود: تاکنون تصمیمی برای حضور پیام در 
لیگ برتر گرفته نشده اســت، گفته می شود 
که پیام حامی مالی جذب کرده و به طور جدی 
پیگیر حضــور در لیگ برتر اســت، اسپانســر 
مشــروط بر این که فقط بخشی از بدهی ها را 
پرداخت کند، پای کار آمده است، پیام تقریبا 
دو میلیارد تومان بدهی از سال 98 و 97 دارد 
و برای فصل پیش رو هم ســه میلیــارد هزینه 

خواهد داشت.
مدیــرکل ورزش وجوانــان خراســان رضــوی 
خاطرنشــان کــرد: گزینه هایی بــرای حضور 
نماینده ای دیگر از خراســان رضــوی در لیگ 
برتر مطرح است، اما رئیس فدراسیون والیبال 
تاکیــد داردکــه حضور تیــم دیگری از اســتان 
در لیگ برتر منوط به تســویه کامل بدهی تیم 
پیام مشهد است، در غیر این صورت خراسان 
رضوی ســهمیه دیگری نخواهد داشت. پیام 
اگر نتواند در لیگ برتر شرکت کند، تیم دیگری 
از استان را جایگزینش نخواهند کرد، مگر این 

که بدهی پیام پرداخت شده  باشد.

خبر

آیت ا... علم الهدی با تبیین چرایی تاکید بر 
زیارت امام رضا)ع( در حدیث نبوی: 

پیامبر)ص( و ائمه معصومین)ع( 
پیش بینی می کردند آینده اسلام 

در سرزمین ایران قوت می گیرد 
مراســم روز مخصــوص زیارتی امــام رضا)ع( 
و به قولی شــهادت این امــام همــام، در حرم 
مطهر رضوی برگزار شــد. به گزارش آســتان 
نیوز، در این مراسم که صبح دیروز به صورت 
اســتودیویی در رواق بزرگ امام خمینی)ره( 
حــرم مطهــر برگــزار و از نمایشــگرهای پهن 
پیکر در صحن هــای حرم مطهــر و همچنین 
در فضای مجازی پخش شــد، آیت ا... »سید 
احمد علم الهدی« به ایراد سخنرانی پرداخت 
و با اشاره به حدیث نبوی در خصوص فضیلت 
زیارت امام رضا)ع( گفت: مسئله زیارت امام 
هشتم)ع( بعد از زیارت سیدالشهدا)ع( بیش 
از همه مورد توصیه و تاکید پیغمبر اکرم)ص(، 
امیرالمومنیــن)ع( و دیگــر ائمــه معصومین 
بوده است. وی تصریح کرد: عده ای معتقدند 
توصیه و تاکید فــراوان برای زیــارت علی بن 
موســی الرضا)ع( به خاطر این است که میان 
موطن امــام هشــتم)ع( یعنی شــهر مدینه تا 
مدفن آن حضرت در خراســان فاصله زیادی 
اســت. وی با اشــاره به این که بــر صحت این 
نظریه اطمینان وجود ندارد، اظهار کرد: روزی 
که امام رضا)ع( به شهادت رسیدند سرزمین 
خراســان کانــون ارادتمندان اهــل بیت)ع( 
بوده اســت، به طوری کــه امام کاظــم)ع( در 
بزرگ تریــن شــهر خراســان کــه در آن زمان 
نیشــابور بود نماینده و نایب خاص داشــتند. 
امام جمعه مشــهد افــزود: مامــون بعــد از به 
شهادت رساندن امام رضا)ع( تصمیم داشت 
آن حضرت را مخفیانه دفن کند و حضور مردم 
در تشــییع جنازه امــام را ممنوع اعــلام کرد 
اما زنان روســتای نوغان مهریه هــای خود را 
به شوهرانشان بخشــیدند و در تشییع جنازه 
امام رضا)ع( حاضر شــدند. وی افزود: با این 
تفاســیر نمی توان گفت علت تاکید بر زیارت 
امام رضا)ع( مسئله دوری مزار و فاصله مدفن 
آن حضرت با موطن اصلی و غربت ایشان بوده 
اســت. بلکه علت ایــن موضوع این اســت که 
پیامبر اکــرم)ص( و ائمه معصومین)ع( پیش 
بینی می کردند آینده اسلام در سرزمین ایران 
قوت می گیــرد. آن بزرگواران می دانســتند 
زمانی که حرمین شریفین در سلطه استکبار 
و کفر جهانی قرار می گیرد و دشمن در آن جا 
ســعی در خاموش کردن نور اهــل بیت)ع( و 
اسلام دارد ســرزمین خراســان محلی برای 
تشعشــع نور اهل بیــت)ع( به سراســر جهان 
خواهد شــد. به همین دلیل در روایات تاکید 
شده است که مسلمانان و شیعیان از اطراف 
و اکناف بلاد اســلامی به محل دفــن پاره تن 
رســول ا... )ص( بیایند تا ایــن مکان مقدس 
به پایگاهی برای تجمع و تمرکز مســلمانان و 
شیعیان در برابر استکبار جهانی تبدیل شود.

عضو مجلــس خبــرگان رهبــری افــزود: روز 
بیست و ســوم ذی القعده روزی است که امام 
رضــا)ع( مهیــای حرکــت از مدینه به ســمت 
خراســان شــدند و حکومــت عباســی ســعی 
داشــت برای عــوام فریبی ایــن حرکــت را با 
شــکوهی خــاص و همراه با جشــن و شــادی 
در مدینــه انجــام دهــد. امــام رضــا)ع( کــه 
می دانســتند اقدام مامون برای ولیعهد قرار 
دادن آن حضــرت در واقع با هــدف براندازی 
جریان امامت در برابر خلافت صورت گرفته 
به اهل بیت خود دســتور دادند که در هنگام 
حرکت آن حضرت ناله و شیون کنند تا مردم 
مدینه در جریان این موضوع قــرار بگیرند در 
این سفر امام را بازگشتی وجود ندارد. وقتی 
مردم مدینه که از ولیعهد شــدن امام رضا)ع( 
خوشحال بودند صدای گریه و شیون اهل بیت 
امام را شنیدند شادی شهر مدینه یکپارچه به 
عزا و ماتم تبدیل شــد و به ایــن ترتیب مردم از 
نقشه شــوم مامون برای به شــهادت رساندن 

امام رضا)ع( آگاه شدند.
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مراسم معارفه سرمربی جدید دیروز برگزار شد

جوان گرایی،  هدف شهرخودرو از انتخاب بختیاری زاده 
نایب رئیس هیئت مدیره باشــگاه شــهر خــودرو دربــاره انتخاب ســرمربی جدید تیم 
فوتبال شهرخودرو گفت: پس از موافقت هیئت مدیره باشگاه با استعفای سرآسیایی، 
گزینه های مختلفی را پیش رو داشــتیم و در نهایت تصمیم گرفتیم تا هدایت تیم را بر 
عهده بختیــاری زاده قرار دهیم. مقصودی افــزود: بختیاری زاده به عنــوان یک مربی 
جوان و اخلاق مدار برنامه خوبی را به ما ارائه داده بود و تصمیم اعضای هیئت مدیره نیز 
این بود تا بتوانیم جوان گرایی خودمان را ادامه دهیم. وی اضافه کرد: به هر حال باشگاه 
شرایط ویژه ای داشت و با توجه به نزدیک بودن بازی باید تصمیمی می گرفتیم که برای 
باشگاه مثمر ثمر باشد که ان شاءا... همین طور هم خواهد بود. بختیاری زاده هم نسل 
مربیان جوانی همچون یحیی گل محمدی است و در دوره بازی هایش در فوتبال   تجارب 
بسیار خوبی همچون حضور در جام جهانی و آسیا را دارد و در بخش مربیگری نیز در کنار 
مربیان مختلفی کار کرده و هدایت تیم های مختلفی را برعهده داشته است. در خور ذکر 
است، مراسم معارفه بختیاری زاده سرمربی جدید شهرخودرو دیروز در محل تمرین تیم 
انجام شد و روز جمعه به همراه تیمش باید مقابل تیم پارس جنوبی جم قرار بگیرد. در خور 
ذکر است، سهراب بختیاری زاده متولد 13۵2 اهواز است و  در ۴1 سالگی از فوتبال 
خداحافظی کرد.وی بیش از 37 بازی ملی در کارنامه خود دارد و در تیم هایی همچون 
استقلال تهران،  فولاد خوزستان، صبای قم،  پاس همدان،  استقلال خوزستان و. .. 
بازی کرده اســت. وی از ســال 9۵ وارد دوران مربیگری شد و در تیم های نفت مسجد 

سلیمان،  استقلال خوزستان و همچنین در تیم ملی امید سابقه مربیگری دارد.

تجهیز 15 خانه ورزش روستایی در استان
رئیس هیئت ورزش روستایی خراسان رضوی:طی 2 سال اخیر تعداد 33۴ خانه ورزش روستایی تجهیز شد

1۵ خانه ورزش روستایی خراسان رضوی در مرحله اول 
سال 99 تجهیز شدند. رئیس هیئت ورزش روستایی و 
بازی های بومی محلی خراسان رضوی با اعلام این خبر 
گفت:در راستای توجه به ورزش شهرستان ها و به ویژه 
روســتاییان،  با هماهنگی های انجام شــده توانســتیم 
در مرحلــه اول امســال، 1۵ خانــه ورزش روســتایی را 
با وســایلی از جمله میز تنیــس روی میز، شــطرنج،  میز 
فوتبال دستی، دارت و تشــک های تاتامی تجهیز کنیم 
کــه ایــن روســتاها در شهرســتان های مشــهد، تربــت 
جام، بجســتان، کاشــمر، مه ولات و فیروزه قرار دارند. 
محمد رضا خوش باطــن افزود: در این طرح ارزشــمند 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، دفتر روستایی 
اســتانداری و اداره کل ورزش و جوانان نقش به سزایی 

داشــتند که جا دارد به دلیل توجه به جوانان ورزشــکار 
روستایی تشکر ویژه داشته باشیم. وی در ادامه سخنان 
خود به مرحله دوم این طرح اشاره کرد و افزود:همزمان 
با عید ســعید غدیــر خم ۵ خانــه ورزش روســتایی دیگر 
نیــز تجهیز خواهند شــد کــه ان شــاءا... تا ســال جاری 
تعداد 1۵۰خانه ورزش روســتایی در اســتان خراسان 
رضوی تجهیــز خواهنــد شــد. وی خاطرنشــان کرد:با 
هماهنگی های انجام شــده از ســوی اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان و کمک های شــورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر و دفتر روستایی استانداری طی سال های 
97 و 98 توانستیم 33۴ خانه ورزش روستایی را تجهیز 
کنیم کــه در کل کشــور بی ســابقه بوده و هیچ اســتانی 

به اندازه خراسان رضوی چنین کاری انجام نداده اند.

به خاطر رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی

2 باشگاه ورزشی در فیض آباد پلمب شد
2 باشگاه ورزشــی متخلف در شــهر فیض آباد به دلیل 
رعایت نکردن دستورالعمل ستاد پیشگیری از گسترش 
بیماری کرونــا پلمب شــدند. به گزارش پایــگاه خبری 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان مه ولات با اعــلام این خبر 
گفت: یک باشگاه ورزشی بانوان و یک باشگاه ورزشی 
آقایان بــه دلیل فعالیت برخلاف دســتورالعمل ســتاد 
ملی کرونا به دســتور مرکز بهداشــت و همــکاری اداره 
اماکن عمومی نیــروی انتظامــی شهرســتان مه ولات 

پلمب شد.کمالی افزود: از زمان شــیوع ویروس کرونا 
در کشــور خصوصا شهرســتان مــه ولات، گشــت های 
مشــترک بازرســی از باشــگاه ها و اماکــن ورزشــی در 
حال انجام اســت و 2 تیم نظارتی وضعیت باشگاه ها را 
بررســی می کنند. وی افزود: اماکن ورزشــی تا اطلاع 
ثانــوی تعطیل اســت و بازرســی از اماکن ورزشــی این 
شهرســتان روزانه تا عادی شــدن شــرایط ادامه دارد و 
درصورت مشــاهده تخلف با متخلفان برخورد جدی و 

قانونی می شود.

اخــــبار


